АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2020 года №8

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача выписки из похозяйственной книги»

 В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 35,36 Устава Маранского сельского поселения,
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача выписки из похозяйственной книги» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, утвержденным администрацией Маранского сельского поселения.
3. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области» (далее - МФЦ), вступают в силу со дня подписания соглашения о взаимодействии между администрацией Маранского сельского поселения и МФЦ.
4. До вступления в силу соглашения, указанного в пункте 3 настоящего постановления, положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги МФЦ реализуются администрацией Маранского сельского поселения.
5. Признать утратившим силу постановление администрации Маранского сельского поселения от 06.09.2019 №5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача выписки из похозяйственной книги».
6. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования нормативно-правовых документов и разместить постановление с приложениями на официальном сайте Ярковского муниципального района в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
М.Т. Абдрахманова

[bookmark: _GoBack]